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RAGIONE SOCIALE / NAME SAVINI TARTUFI SRL 

SEDE / ADDRESS VIA A. MEUCCI 24-27 – 56036 FORCOLI-PALAIA (PI), ITALY 

P.IVA / VAT N. IT 01670320504 

TEL / FAX / MAIL +0039 (0) 587 628037 - 0039 (0) 587 628833 – INFO@SAVINITARTUFI.IT 

REFERENTE QUALITA’ / QUALITY MANAGER DR. VALERIO DE VITIS 

CONTATTO QUALITA’ / QUALITY DEPT. 
CONTACT +0039 0587 628037 / QUALITA@SAVINITARTUFI.IT 

REFERENTE EMERGENZE / EMERGENCY 

MANAGER DR. VALERIO DE VITIS 

CONTATTO EMERGENZE / EMERGENCY 

CONTACT 
+0039 0587 628037 / QUALITA@SAVINITARTUFI.IT 
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DENOMINAZIONE LEGALE / LEGAL NAME TARTUFO ESTIVO AFFETTATO IN OLIO / SLICED SUMMER TRUFFLE IN OIL 

DENOMINAZIONE COMMERCIALE E MARCHIO  
/ TRADE NAME AND BRAND 

AFFETTATO DI TARTUFO ESTIVO/ SLICED SUMMER TRUFFLE IN OIL 

DESCRIZIONE / DESCRIPTION 

CONDIMENTO VEGETALE A BASE DI TARTUFO STABILIZZATO MEDIANTE 

TRATTAMENTO TERMICO, PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO RICONOSCIUTO AI SENSI 

DEL REGOLAMENTO 853/04/CE: IT 09 520 CE / HEAT-STABILISED TRUFFLE-
BASED VEGETABLE CONDIMENT, PRODUCED IN A LICENSED PLANT PURSUANT TO 

853/04/CE: IT 09 520 CE  
 

INGREDIENTI / INGREDIENTS 

TARTUFO ESTIVO (TUBER AESTIVUM VITT.) 50%, OLIO DI OLIVA, SALE, AROMA, 
PIANTA AROMATICA, SPEZIA. / SUMMER TRUFFLE (TUBER AESTIVUM VITT.) 50%, 
OLIVE OIL, SALT, FLAVOURING, HERB, SPICE. 
 

ORIGINE NON PREFERENZIALE / NON-
PREFERENTIAL ORIGIN 

MADE IN ITALY 

PROVENIENZA INGREDIENTE(I) PRIMARIO(I) / 
PRIMARY INGREDIENT(S) PROVENANCE  

TARTUFO: ITALIA / TRUFFLE: ITALY 

CONSERVABILITÀ / SHELF-LIFE  

SE CORRETTAMENTE CONSERVATO, IL PRODOTTO MANTIENE INALTERATE LE 

PROPRIE CARATTERISTICHE IGIENICHE, NUTRIZIONALI ED ORGANOLETTICHE PER IL 

PERIODO INDICATO IN ETICHETTA (3 ANNI DALLA DATA DI PRODUZIONE). / IF 

PROPERLY STORED, THE PRODUCT WILL RETAIN ITS HEALTH, NUTRITIONAL AND 

ORGANOLEPTIC FEATURES FOR THE LABELLED PERIOD (3 YEARS FROM DATE OF 

PRODUCTION). 
 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE / STORAGE 

CONDITIONS 

IL PRODOTTO PUÒ ESSERE CONSERVATO A TEMPERATURA AMBIENTE, LONTANO DA 

FONTI DI CALORE E IRRAGGIAMENTO SOLARE DIRETTO. DOPO L’APERTURA, DEVE 

ESSERE CONSERVATO IN FRIGO TRA 0 E +4 °C E CONSUMATO ENTRO QUALCHE 

GIORNO. / THE PRODUCT MAY BE STORED AT ROOM TEMPERATURE, IN A COOL 

PLACE, AWAY FROM DIRECT SUNLIGHT. ONCE OPEN, IT MUST BE KEPT IN THE 

FRIDGE AT 0 TO +4 °C AND USED UP WITHIN A FEW DAYS. 
 

MODALITÀ D’USO / USE 

PRONTO PER GUARNIRE CROSTINI E TARTINE, PASTA E RISO, CARPACCI E 

SCALOPPINE, INSALATE E FRITTATE. / ALREADY SLICED FOR TOAST, PASTAAND RICE, 
CARPACCIO AND SCALLOPS, SALADS AND OMELETTES. 
 

DATI NUTRIZIONALI / NUTRITION DATA 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO / NUTRITION DECLARATION 

PER 100 G OF PRODUCT: 
ENERGIA/ENERGY 1893 KJ (460 KCAL), GRASSI/FAT 49 G (DI CUI ACIDI GRASSI 

SATURI/OF WHICH SATURATES 7.9 G), CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE 0.5 G (DI CUI 

ZUCCHERI/OF WHICH SUGARS 0.5 G), PROTEINE/PROTEIN 3.0 G, SALE/SALT 0.87 

G. 
 

ALLERGENI / ALLERGENS NESSUNO / NONE 
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FORMATO / SIZE (G) 30 50 90 180 500 

IMBALLAGGIO 

PRIMARIO /  
PRIMARY 

PACKAGING 

VASETTI IN VETRO / 
HERMETICALLY 

GLASS JAR 

VASETTI IN VETRO / 
HERMETICALLY 

GLASS JAR 

VASETTI IN VETRO / 
HERMETICALLY 

GLASS JAR 

VASETTI IN VETRO / 
HERMETICALLY 

GLASS JAR 

VASETTI IN VETRO / 
HERMETICALLY 

GLASS JAR 

CODICE ARTICOLO / 
ITEM CODE 

AA03CS50030 AA03CS50050 AA03CS50090 AA03CS50180 AA03CS50500 

CODICE EAN / BAR 

CODE 
8 026379 600230 8 026379 600247 8 026379 600247 8 026379 600957 8 026379001358 

CODICE NC / NC 

CODE 
     

CODICE FDA / FDA 

CODE 
     

CODICE HS / HS 

CODE 
     

NUMERO SID / SID 

NUMBER 
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IMBALLAGGIO SECONDARIO / SECONDARY 

PACKAGING CONTENITORE IN CARTONE / CARDBOARD BOXES. 

PEZZI PER CARTONE / PIECES PER CARTON 6 O 12 PEZZI / 6- OR 12-PIECE. 

DIMENSIONE IMBALLO SECONDARIO / 
SECONDARY PACKAGING SIZE  

PESO LORDO IMBALLO SECONDARIO / 
SECONDARY PACKAGING GROS WEIGHT  

PALLETTIZZAZIONE (CARTONI PER STRATO E 

STRATI) / PALLET (CARTONS PER LAYER AND 

NO. OF LAYERS) 
 

DIMENSIONI PALLET / PALLET SIZE  
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 COMPONENTE / 

COMPONENT 
MATERIALE / MATERIAL 

IDENTIFICAZIONE / IDENTIFICATION 
(DECISION 97/ 129/EC) 

SISTEMA DI RACCOLTA / 
RECOVERY SYSTEMS 

NOTE / NOTE 

CONTENITORE VETRO GL 70 DIFFERENZIATA 
(*) VERIFICARE 

COMUNQUE LE 

DISPOSIZIONI VIGENTI 

NEL PROPRIO COMUNE  

CAPSULA PLASTICA/METALLO C/FE 91 DIFFERENZIATA (*) 
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REQUISITI MICROBIOLOGICI / 
MICROBIOLOGICAL STANDARDS PRODOTTO STABILIZZATO MEDIANTE TRATTAMENTO TERMICO / HEAT-STABILISED PRODUCT   

RESIDUI SANITARI / SANITARY 

RESIDUES 

INGREDIENTI CONFORMI AL REGOLAMENTO UE 396/05 E SUCC. 
INGREDIENTS COMPLIANT WITH EU REGULATION 396/05 AND SUB. 

 

METALLI PESANTI / HEAVY 

METALS 

INGREDIENTI CONFORMI AL REGOLAMENTO UE 915/23 E SUCC. 
INGREDIENTS COMPLIANT WITH EU REGULATION 915/23 AND SUB. 
 

MICOTOSSINE / MYCOTOXIN 
INGREDIENTI CONFORMI AL REGOLAMENTO UE 915/23 E SUCC. 
INGREDIENTS COMPLIANT WITH EU REGULATION 915/23 AND SUB. 
 

OGM / GMO 

IL PRODOTTO NON CONTIENE INGREDIENTI OGM O DERIVATI DA OGM (REG. UE 1829/03 E 

SUCC.) / THE PRODUCT DOES NOT CONTAIN GMO INGREDIENTS OR DERIVATIVES FROM GMO 

(EU REG. 1829/03 AND SUB.) 
 

RADIAZIONI IONIZZANTI / 
IONIZING RADIATIONS 

IL PRODOTTO E GLI INGREDIENTI IMPIEGATI NON SONO STATI TRATTATI CON RADIAZIONI 

IONIZZANTI. 
THE PRODUCT AND THE INGREDIENTS USED HAVE NOT BEEN TREATED WITH IONIZING 
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RADIATION. 
 

CORPI ESTRANEI / FOREIGN 

BODIES 

I PRODOTTI FINITI SONO VERIFICATI CON METAL-DETECTOR. 
FINISHED PRODUCTS ARE CHECKED WITH METAL-DETECTOR. 
 

NANOMATERIALI 

INGEGNERIZZATI / ENGINEERED 

NANOMATERIALS 

NON CONTENUTI.  
NOT CONTAINED.  
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Le informazioni contenute in questo documento potrebbero essere aggiornate in relazione a esigenze aziendali. Si 
prega pertanto di richiedere sempre, al momento dell’ordine, l’ultima revisione.  
All the information in this document could be revised due to company needs. We kindly remind you to always ask 
the latest version at the moment of the order. 

 

REVISIONE E DATA / REVISAL AND DATE 12/01/2026 QUALITÀ / QUALITY DEPT.  

 

 
 
 


